
ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΩΔ. 

΢ΧΟΛΗ΢ ΢ΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΧΙΑ΢ ΙΔΡΤΜΑ
ΑΛΕΞΙΟΤ ΓΙΩΡΓΟ΢ 714 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ Σ.Ε. (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΣΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 164 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ (ΒΟΛΟ΢) ΠΑΝ. ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢

ΒΕΡΣ΢ΑΝΙ ΚΙΡ΢ 715 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΣΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 361 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ (ΣΡΙΠΟΛΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 313 ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΑΘΗΝΑ) ΟΠΑ

ΓΚΟΤΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 651 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ (ΛΑΡΙ΢Α) ΣΕΙ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢

ΔΕΡΜΟ΢ ΘΕΟΦΑΝΗ΢ 190 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ (΢ΠΑΡΣΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΕΤ΢ΣΡΑΣΙΟΤ ΜΑΣΟΤΛΑ 218

ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ (΢ΑΜΟ΢) - ΢ΣΑΣΙ΢ΣΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΙ΢ΣΙΚΩΝ-

ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΖΕΛΙΟ΢ ΑΝΣΩΝΗ΢ 243 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΖΕΛΙΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ 291 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΣΗΛΕΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΔΤΣΙΚΗ΢ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ΢

ΙΕΡΕΜΙΑ΢ ΝΙΚΟ΢ 770

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΓΡΕΒΕΝΑ) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ΢ ΣΕΙ ΔΤΣ. ΜΑΚ/ΝΙΑ΢

ΚΑΖΑΝΣΖΟΓΛΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΙΝΑ 160 ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΣΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΢ΣΗΝ ΠΡΟ΢ΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ

ΔΗΜ. ΠΑΝ. ΘΡΑΚΗ΢ 

(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΤΠΟΛΗ)

ΚΑΛΙΑΚΟΤΔΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 150 ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΤΡΩΠΑΪΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΢ΠΟΤΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΚΑΜΠΟΤΡΗ΢ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ 227 ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & ΣΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ) ΑΠΘ

ΚΑΡΑΙ΢ΚΟΤ ΣΡΙΑΔΑ 716 ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ (ΑΘΗΝΑ) ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΚΑΣ΢ΑΡΑ ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ 361 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ (ΣΡΙΠΟΛΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΚΑΣ΢ΑΡΟΤ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 324 ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΖΩΪΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ & ΤΔΑΣΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΓΕΩΠ. ΠΑΝ. ΑΘ.

ΚΟΝΣΑΛΕΞΗ ΖΩΗ 557 ΣΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΣΕΙ ΔΤΣ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΚΟΝΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ - ΜΑΡΙΑ 645 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΚΟ΢ΙΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΝΑ 326 ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ & ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΚΟΣ΢Ι ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 765 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΜΕ΢ΟΛΟΓΓΙ) ΣΕΙ ΔΤΣ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΚΟΤΚΙ ΙΩΑΝΝΑ 499 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΚΩΒΑΙΟΤ ΑΜΑΛΙΑ 577 ΛΟΓΙ΢ΣΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΚΩ΢ΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 277 ΒΙΟΛΟΓΙΑ΢ ΕΚΠΑ

ΛΙΣΟ ΜΑΡΙΟ΢ 602 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΗΓΟΤΜΕΝΙΣ΢Α) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΣΕΙ ΗΠΕΙΡΟΤ

user
Typewritten Text
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΟΜΙΛΟΥ 



ΛΤΓΕΡΟ΢ ΑΝΣΩΝΗ΢ 361 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ

ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ΢ΟΤ 

(ΣΡΙΠΟΛΗ)

ΜΑΝΕ΢Η ΙΩΑΝΝΑ 166 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟ΢ΧΟΛΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢ ( 

ΜΑΝΟΤ ΧΡΤ΢ΟΤΛΑ-΢ΟΦΙΑ 316 ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩ΢

ΜΑΝΟΤ΢ΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ 247 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΠΑΣΡΩΝ

ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 312 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

ΜΑΡΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 722 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ Σ.Ε. (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΜΟΡΦΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 180 ΝΑΤΣΙΛΙΑ΢ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ (ΧΙΟ΢) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΜΟΤ΢ΣΕΡΑΚΗ ΕΤΑ 110 Ι΢ΣΟΡΙΑ΢ & ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΜΠΑΡΔΗ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ 518 ΦΩΣΟΓΡΑΦΙΑ΢ & ΟΠΣΙΚΟΑΚΟΤ΢ΣΙΚΩΝ ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΜΠΙΝΗ΢ ΗΛΙΑ΢ 493 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΚΑΒΑΛΑ) ΣΕΙ ΑΝΑΣ. ΜΑΚ/ΝΙΑ΢ & ΘΡΑΚΗ΢

ΜΠΟΚΑ ΑΛΕΞ 503 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΣΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΙΑ 152 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΠΑΝΣΕΙΟ

ΝΣΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 455

ΠΟΛΙΣΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΟΠΟΓΡΑΦΙΑ΢ & 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Σ.Ε. (΢ΕΡΡΕ΢) - ΠΟΛΙΣΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. ΣΕΙ ΚΕΝΣΡ ΜΑΚ/ΝΙΑ΢

ΝΣΟΤΡΟΤ ΕΤΘΤΜΙΑ 122 ΦΙΛΟ΢ΟΦΙΑ΢ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ & ΨΤΧΟΛΟΓΙΑ΢ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΞΕΡΕΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 512 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ΢ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ Σ.Ε. (ΑΘΗΝΑ) ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΞΤΔΙΑ΢ ΗΛΙΑ΢ 594

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙ΢ΜΩΝ (ΚΑΛΑΜΑΣΑ) - 

ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΓΕΙΑ΢ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑ΢ ΣΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ΢ΟΤ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ 143 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ (ΡΟΔΟ΢) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΘΗ 400 ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ & ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟΤ (΢ΠΑΡΣΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΠΑΝΣΕΛΗ ΕΤΘΤΜΙΑ 289 ΦΑΡΜΑΚΕΤΣΙΚΗ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 479 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ 250 ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢ (ΜΤΣΙΛΗΝΗ) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ΢ ΠΕΣΡΟ΢ 419 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΕΚΚΛΗ΢ΙΑ΢ΣΙΚΩΝ ΚΕΙΜΗΛΙΩΝ ΑΕΑ ΑΘΗΝΑ΢

ΠΑΠΑΔΑ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 339 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩ΢

ΠΑΡΙ΢Η ΜΑΡΓΑΡΙΣΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΗ 591 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΛΑΡΙ΢Α) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΣΕΙ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢

ΠΟΖΟΓΛΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 493 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΚΑΒΑΛΑ) ΣΕΙ ΑΝΑΣ. ΜΑΚ/ΝΙΑ΢ & ΘΡΑΚΗ΢

ΠΟΤΖΙΑΡΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 756

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ΢ ΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΩΝ & 

ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (ΠΤΡΓΟ΢) ΣΕΙ ΔΤΣ. ΕΛΛΑΔΑ΢

΢ΕΡΕΝΣΕΛΛΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 870 Α΢ΣΤΦΤΛΑΚΩΝ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΠΟΛΙΣΕ΢) Α΢ΣΤΝ ΢ΧΟΛ

΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 454 ΚΣΗΝΙΑΣΡΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢ ( 

΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝ/ΝΑ 289 ΦΑΡΜΑΚΕΤΣΙΚΗ ΑΘΗΝΑ΢ ΕΚΠΑ



΢ΤΡΙΓΟΤ ΜΑΡΙΝΑ 105 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ΢ ΘΕΟΛΟΓΙΑ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΣΑ΢Η΢ ΒΑ΢ΙΛΗ΢ 143 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ (ΡΟΔΟ΢) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΣΖΑΚΟ ΗΛΙΑΝΝΑ 328 ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢ ΣΟΤ ΑΝΘΡΩΠΟΤ ΓΕΩΠ. ΠΑΝ. ΑΘ.

Σ΢ΑΚΟΓΙΑΝΝΗ΢ ΚΩ΢ΣΑ΢ 282 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΠΟΛΟΓΙ΢ΣΩΝ ΕΜΠ

ΧΑΣΖΗΚΟΤΜΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΗ΢ 243 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΧΕΛΑΚΗ ΑΡΓΤΡΩ 101 ΘΕΟΛΟΓΙΑ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ



ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ ΚΩΔ. ΢ΧΟΛΗ΢ ΢ΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΧΙΑ΢ ΙΔΡΤΜΑ
ΑΛΕΞΙΟΤ ΓΙΩΡΓΟ΢ 714 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ Σ.Ε. (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΣΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 164 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ (ΒΟΛΟ΢) ΠΑΝ. ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢

ΒΕΡΣ΢ΑΝΙ ΚΙΡ΢ 715 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΣΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 361 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ (ΣΡΙΠΟΛΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 313 ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΑΘΗΝΑ) ΟΠΑ

ΓΚΟΤΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 651 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ (ΛΑΡΙ΢Α) ΣΕΙ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢

ΔΕΡΜΟ΢ ΘΕΟΦΑΝΗ΢ 190 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ (΢ΠΑΡΣΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΙΕΡΕΜΙΑ΢ ΝΙΚΟ΢ 770

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΓΡΕΒΕΝΑ) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ΢ ΣΕΙ ΔΤΣ. ΜΑΚ/ΝΙΑ΢

ΚΑΜΠΟΤΡΗ΢ ΓΡΗΓΟΡΙΟ΢ 227 ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & ΣΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ) ΑΠΘ

ΚΑΡΑΙ΢ΚΟΤ ΣΡΙΑΔΑ 716 ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ (ΑΘΗΝΑ) ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΚΑΣ΢ΑΡΑ ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ 361 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ (ΣΡΙΠΟΛΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΚΑΣ΢ΑΡΟΤ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ 324 ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΖΩΪΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ & ΤΔΑΣΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΓΕΩΠ. ΠΑΝ. ΑΘ.

ΚΟΝΣΑΛΕΞΗ ΖΩΗ 557 ΣΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (ΑΜΑΛΙΑΔΑ) ΣΕΙ ΔΤΣ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΚΟΝΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ - ΜΑΡΙΑ 645 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΚΟΤΚΙ ΙΩΑΝΝΑ 499 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΚΩΒΑΙΟΤ ΑΜΑΛΙΑ 577 ΛΟΓΙ΢ΣΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΛΙΣΟ ΜΑΡΙΟ΢ 602 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΗΓΟΤΜΕΝΙΣ΢Α) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΣΕΙ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΜΑΝΟΤ ΧΡΤ΢ΟΤΛΑ-΢ΟΦΙΑ 316 ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩ΢

ΜΑΡΑ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢ 722 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΤΣΟΜΑΣΙ΢ΜΟΤ Σ.Ε. (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΜΟΡΦΟ΢ ΒΑ΢ΙΛΕΙΟ΢ 180 ΝΑΤΣΙΛΙΑ΢ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ (ΧΙΟ΢) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΜΠΙΝΗ΢ ΗΛΙΑ΢ 493 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΚΑΒΑΛΑ) ΣΕΙ ΑΝΑΣ. ΜΑΚ/ΝΙΑ΢ & ΘΡΑΚΗ΢

ΝΣΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 455

ΠΟΛΙΣΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΟΠΟΓΡΑΦΙΑ΢ 

& ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Σ.Ε. (΢ΕΡΡΕ΢) - ΠΟΛΙΣΙΚΩΝ ΣΕΙ ΚΕΝΣΡ ΜΑΚ/ΝΙΑ΢

ΞΕΡΕΑ΢ ΙΩΑΝΝΗ΢ 512 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ΢ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ Σ.Ε. (ΑΘΗΝΑ) ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΟΙΚΟΝΟΜΟΤ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΑ 143 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ (ΡΟΔΟ΢) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΘΗ 400 ΟΡΓΑΝΩ΢Η΢ & ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΑΘΛΗΣΙ΢ΜΟΤ (΢ΠΑΡΣΗ) ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗ΢ΟΤ

ΠΑΝΣΕΛΗ ΕΤΘΤΜΙΑ 289 ΦΑΡΜΑΚΕΤΣΙΚΗ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΠΑΝΣΕΛΗ΢ ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 479 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΧΑΛΚΙΔΑ) ΣΕΙ ΢ΣΕΡ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΢ΣΑΤΡΟΤΛΑ 250 ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΣΗ΢ ΘΑΛΑ΢΢Α΢ (ΜΤΣΙΛΗΝΗ) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΠΑΠΑΔΑ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 339 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΩ΢

ΠΑΡΙ΢Η ΜΑΡΓΑΡΙΣΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΗ 591 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΛΑΡΙ΢Α) - ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΣΕΙ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢
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ΠΟΖΟΓΛΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΙΟ΢ 493 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΚΑΒΑΛΑ) ΣΕΙ ΑΝΑΣ. ΜΑΚ/ΝΙΑ΢ & ΘΡΑΚΗ΢

ΠΟΤΖΙΑΡΗ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ 756

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ΢ ΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΩΝ & 

ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (ΠΤΡΓΟ΢) ΣΕΙ ΔΤΣ. ΕΛΛΑΔΑ΢

΢ΕΡΕΝΣΕΛΛΟΤ ΙΩΑΝΝΑ 870 Α΢ΣΤΦΤΛΑΚΩΝ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΠΟΛΙΣΕ΢) Α΢ΣΤΝ ΢ΧΟΛ

ΣΑ΢Η΢ ΒΑ΢ΙΛΗ΢ 143 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ (ΡΟΔΟ΢) ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΣΖΑΚΟ ΗΛΙΑΝΝΑ 328 ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢ ΣΟΤ ΑΝΘΡΩΠΟΤ ΓΕΩΠ. ΠΑΝ. ΑΘ.

ΧΕΛΑΚΗ ΑΡΓΤΡΩ 101 ΘΕΟΛΟΓΙΑ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ



ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΩΔΙΚΟ΢ 

΢ΧΟΛΗ΢ ΢ΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΧΙΑ΢ ΙΔΡΤΜΑ
ΚΑΖΑΝΣΖΟΓΛΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΙΝΑ 160 ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΣΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΢ΣΗΝ ΠΡΟ΢ΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ ΔΗΜ. ΠΑΝ. ΘΡΑΚΗ΢ 

ΚΑΛΙΑΚΟΤΔΑ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 150 ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΤΡΩΠΑΪΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΢ΠΟΤΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΟ΢ΙΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΝΑ 326 ΑΓΡΟΣΙΚΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ & ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΩ΢ΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΑ 277 ΒΙΟΛΟΓΙΑ΢ ΕΚΠΑ

ΛΤΓΕΡΟ΢ ΑΝΣΩΝΗ΢ 361 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ΢ΟΤ 

ΜΑΝΕ΢Η ΙΩΑΝΝΑ 166 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟ΢ΧΟΛΙΚΗ΢ ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢ ( ΒΟΛΟ΢)

ΜΑΝΟΤ΢ΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΔΕ΢ΠΟΙΝΑ 247 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΠΑΣΡΩΝ

ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 312 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΜΠΑΡΔΗ ΠΑΡΑ΢ΚΕΤΗ 518 ΦΩΣΟΓΡΑΦΙΑ΢ & ΟΠΣΙΚΟΑΚΟΤ΢ΣΙΚΩΝ ΣΕΙ ΑΘΗΝΑ΢

ΝΙΚΟΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΘΑΝΑ΢ΙΑ 152 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ΢ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ΢ ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ ΠΑΝΣΕΙΟ

ΝΣΟΤΡΟΤ ΕΤΘΤΜΙΑ 122 ΦΙΛΟ΢ΟΦΙΑ΢ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ΢ & ΨΤΧΟΛΟΓΙΑ΢ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΞΤΔΙΑ΢ ΗΛΙΑ΢ 594

ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙ΢ΜΩΝ (ΚΑΛΑΜΑΣΑ) - 

ΔΙΟΙΚΗ΢Η ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΓΕΙΑ΢ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑ΢ ΣΕΙ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗ΢ΟΤ

΢ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ΢ ΧΡΗ΢ΣΟ΢ 454 ΚΣΗΝΙΑΣΡΙΚΗ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΘΕ΢΢ΑΛΙΑ΢ ( ΒΟΛΟ΢)

ΖΕΛΙΟ΢ ΑΝΣΩΝΗ΢ 243 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΕΚΠΑ

ΖΕΛΙΟ΢ ΑΝΔΡΕΑ΢ 291 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΣΗΛΕΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟ ΔΤΣΙΚΗ΢ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ΢
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ΕΠΙΘΕΣΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΩΔΙΚΟ΢ 

΢ΧΟΛΗ΢ ΢ΧΟΛΗ ΙΔΡΤΜΑ
ΚΟΣ΢Ι ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 765 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ (ΜΕ΢ΟΛΟΓΓΙ) ΣΕΙ ΔΤΣ. ΕΛΛΑΔΑ΢

ΜΠΟΚΑ ΑΛΕΞ 503 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σ.Ε. (ΠΕΙΡΑΙΑ΢) ΣΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ΢ ΠΕΣΡΟ΢ 419 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΕΚΚΛΗ΢ΙΑ΢ΣΙΚΩΝ ΚΕΙΜΗΛΙΩΝ ΑΘΗΝΑ΢ ΑΕΑ ΑΘΗΝΑ΢

΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΚΩΝ/ΝΑ 289 ΦΑΡΜΑΚΕΤΣΙΚΗ ΑΘΗΝΑ΢ ΕΚΠΑ

΢ΤΡΙΓΟΤ ΜΑΡΙΝΑ 105 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ΢ ΘΕΟΛΟΓΙΑ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ

ΕΤ΢ΣΡΑΣΙΟΤ ΜΑΣΟΤΛΑ 218

ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ (΢ΑΜΟ΢) - ΢ΣΑΣΙ΢ΣΙΚΗ΢ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΙ΢ΣΙΚΩΝ-

ΧΡΗΜΑΣΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΩΝ ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΤ

ΜΟΤ΢ΣΕΡΑΚΗ ΕΤΑ 110 Ι΢ΣΟΡΙΑ΢ & ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ΢ (ΑΘΗΝΑ) ΕΚΠΑ
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